
２０１９年３月 

お客さま 各位 

 

京都北都信用金庫 

 

移動店舗の臨時休業のお知らせ 

 

平素は京都北都信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫の移動店舗について、２０１９年４月２６日（金）と５月７日（火）

は休業とさせていただきます。 

移動店舗をご利用いただくお客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りた

くよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．移動店舗の休業日と営業場所 

 休業日 営業場所 

２０１９年４月２６日（金） 栗田出張所駐車場（宮津市字上司） 

２０１９年５月  ７日（火） 由良出張所駐車場（宮津市字由良） 

     

 

２．その他 

➢ ２０１９年４月２７日（土）から５月６日（月）までの１０連休期間中について

も、移動店舗は休業となります。 

➢ 営業店は、２０１９年４月２６日（金）、５月７日（火）ともに通常通り営業し

ますので、ご用のあるお客さまは、最寄りの店舗にご来店いただくか、担当の営

業係までご連絡をお願いいたします。 

以 上 

                                                        

  

    

 
  地域元気宣言の 


